Ref: SA-1904-008

２０１９年４月

御取引先各位

 国内営業本部

２Ｆギヤ 推奨保温位置に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、７００Ｚシリーズ ギア式につきまして、保温材施工の推奨位置を示

したシールを貼付することとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

今回の仕様変更に、何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対  象

７００Ｚシリーズ ギヤ式 ４０ｍｍ～３００ｍｍ

２． 変更内容

保温材施工の推奨位置を、シールにて明示いたします。

３． 切り替え時期

２０１９年５月７日出荷分より、対応させていただきます。

４． 標準価格

価格の変更はありません。

 ご不明点がございましたら、弊社営業担当までご連絡願います。

今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

以上